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Møde i Webgruppen d. 19. december 2018 kl. 10.00-12.00  
Tilstede: Marek Bang Poulsen, Kurt Bilde, Jeppe Lomholt Akselbo, Torsten Bo Hansen, Dea Becher 
Sørensen; Mathilde Hollmann, Trine Højlund Sandberg.  Afbud: Mads Lildholdt og Trine Bergman 

  

1. Referat fra sidste møde blev godkendt 
 

2. Generel orientering og første mødedato i det nye år: 

Første møde i det nye år 
Det blev besluttet at aflyse det første møde i 2019, da det falder allerede den 2/1-2019, hvor langt de 
fleste holder ferie. 
 
Globale studieforsider 
Kommunikation har udarbejdet en fyldig vejledning til arbejdet med de globale studieforsider, både i 
forhold til funktionalitet men også i forhold til de anbefalede arbejdsprocesser. Vejledningen bliver 
sendt ud sammen med referatet.  Er man i tvivl om noget eller bare gerne vil have ”opstartshjælp” til at 
skyde gang i processen, så må man meget gerne kontakte Kommunikation.  
 
Udbud: Udbudskontoret har modtaget de reviderede tilbud i går og der skal nu beregnes etc. Det 
forventes derfor, at der kan træffes en beslutning omkring valg af leverandør lige i starten af det nye år. 

Ny Viden univers: 
Det forventes at de sidste ting i forhold til Ny Viden universet falder på plads lige inden jul og så bliver 
universet lagt live lige inden juleferien banker på døren. 
 
Forskningsunivers: 
Forskningsuniverset kommer til test i weekenden i uge 51. Herefter kommer der en kort proces med 
justeringen og så bliver Det forventes at blive endeligt leveret til implementering lige omkring nytår. 
 
Rebranding: 
Elementerne til rebranding bliver leveret i starten af januar men som tidligere meldt ud, så kan man 
som webkoordinator selv bestemme tempoet for implementeringen på sine sider fordi man vil selv 
skulle aktivt ind og tilvælge den ny brandprofil for at den slår igennem på siderne. Kommunikation 
melder ud via Teams, når elementerne er klar og så vil vi på et kommende webgruppemøde beslutte 
tidsplanen for implementeringen, så alle har mulighed for at følge med.  
 
EVU-univers: 
Der implementeres en mere visuel visning af de forskellige kurser/forløb end den nuværende visning 
med lister. Det forventes at den nye visning bliver implementeret umiddelbart efter rebrand-
elementerne.  På sigt skal der kigges mere ind i et samlet EVU-univers og i dette er også indeholdt en 
flytning fra topnavigation til et undermenupunkt under ”uddannelse”. 
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3. Eventuelt 
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